UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-VP

V/v giới thiệu lãnh đạo tham gia Ban

Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp THPT cấp

tỉnh năm 2025

Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2025

                  Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 790/SGDĐT-

GDTrH ngày 24/03/2025 về việc giới thiệu nhân sự tham gia Ban Chỉ đạo Kỳ

thi tốt nghiệp THPT cấp tỉnh năm 2025;

Sở Khoa học và Công nghệ giới thiệu ông Nguyễn Quốc Huy Hoàng, Phó

Giám đốc Sở, số điện thoại: 0982 142 211, email: nqhhoang-

skh@quangngai.gov.vn, tham gia Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp THPT cấp tỉnh

năm 2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Phòng BCVT&CNTT;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2025-03-26T11:00:33+0700
	Trần Thanh Trường

		2025-03-26T11:39:29+0700

		2025-03-26T11:39:29+0700

		2025-03-26T11:39:29+0700